La puntuación técnica se calculará conforme al baremo y 

Concejalía Delegada de Fiestas, Cultura y Promoción de la Ciudad

escalas anteriores, garantizando trazabilidad de la 
motivación.

PLAZO DEL 
CONTRATO 12 meses desde la adjudicación.   

PRESUPUESTO 
ESTIMADO DE 
GASTO 

- Base imponible: 13.223,14 € (trece mil doscientos 
veintitrés euros con catorce céntimos)

- IVA (21 %): 2.776,86 € (dos mil setecientos setenta y 
seis euros con ochenta y seis céntimos)

- Total estimado (IVA incluido): 16.000,00 € (dieciséis mil 
euros)

HITOS DE 
FACTURACIÓN

Hito 1 – Planificación y estrategia (80% en 2025): 
contra aprobación del Documento estratégico inicial 
validado, que incluirá: marco narrativo, objetivos y públicos, 
KPI (Indicadores Clave de Desempeño) preliminares y

[...]

carácter estratégico y temático orientada al posicionamiento 
específico de "Las Gabias, Ciudad de Eventos" durante el 
periodo 2025–2026

ÁREA A LA QUE SE 
DIRIGE LA OFERTA Concejalía de Fiestas, Cultura y Promoción de la Ciudad

PRESUPUESTO 
OFERTADO

- Base imponible: 13.223,14 € (trece mil doscientos 
veintitrés euros con catorce céntimos)

- IVA (21 %): 2.776,86 € (dos mil setecientos setenta y 
seis euros con ochenta y seis céntimos)

Total estimado (IVA incluido): 16.000,00 € (dieciséis mil 
euros)

DECLARACIÓN 
RESPONSABLE

Conforme al modelo enviado como ANEXO.
Disponible igualmente en el siguiente enlace:

https://www.lasgabias.es/portal-transparencia/transparencia-
en-contrataciones-convenios-y-subvenciones/modelos-de-

solicitud-para-licitadores/